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ESITTELYSSÄ UUDET 
VASAN ETUNELJÄNNES- 
JA TAKANELJÄNNES-
PAKETIT

Poronlihaa kotitalouksille myyvä verkkokauppa De-
liporo on uudistanut palveluaan merkittävästi tänä 
syksynä. Yhtiö tuo markkinoille kaksi pienempää po-
ropakettia: vasan etu- ja takaneljännekset. Lisäksi 
Deliporo tarjoaa kotiinkuljetuksen rinnalle kaksi uutta 
toimitusvaihtoehtoa.

Neljännesvasan paketit painavat kumpikin 6,5 kg ja 
valmiiksi leikattu, vakuumiin pakattu liha mahtuu pie-
nehköönkin pakastimeen. Vasan etuneljänneksessä on mukana ulkofile, etuselkä, lapa, kylki, kaulakiekot, 
jauhelihaa, lihaisia keittoluita ja poron kuuta eli paistorasvaa sekä lisäksi puoli kiloa valmiiksi siivutettua 
käristyslihaa. Vasan takaneljänneksessä on sisäfile, kokonainen putkiluupaisti, potkakiekot, jauhelihaa, li-
haisia keittoluita ja paistorasvaa eli poron kuuta sekä lisäksi puoli kiloa valmiiksi siivutettua käristyslihaa.

“Tähän asti suosituin tuote on ollut 14 kg painava puoli poronvasaa paloiteltuna, joka myös sisältää val-
miiksi siivutettua käristyslihaa. Kaikilla kotitalouksilla ei ole sen hankkimiseksi riittävän isoa pakastinta, 
ja poronlihan osto on tällöin jäänyt ruokakaupan tarjonnan varaan”, kertoo Deliporon toimitusjohtaja Matti 
Vanhanen.

Poronliha on vain noin 0,5 % kaikesta Suomessa syödystä lihasta. Tämän vuoksi vähittäiskaupoilla ei muu-
tamia poikkeuksia lukuun ottamatta ole mahdollisuuksia pitää laajaa valikoimaa poronlihatuotteita tarjolla. 
Useimmiten myynnissä on vain halvinta käristyslihaa, jonka laatu on hinnan mukainen. Poro on monipuo-
linen raaka-aine, paljon enemmän kuin vain käristys. Siitä saa mainioita aterioita keittämällä, paistamalla, 
grillaamalla, hauduttamalla jne.

Valtakunnallisesti toimivan pakastelihan erikoiskaupan suuri haaste on tilatun tavaran toimittaminen asiak-
kaille. Deliporolla on nyt kolme erilaista toimitustapaa, joista asiakas voi valita itselleen parhaiten sopivan. 
Paketti voidaan kuljettaa kotiovelle asti, toimittaa asiakkaan lähellä sijaitsevaan noutopisteeseen tai asiakas 
voi valita reittikuljetuksen, jolloin hänen tulee olla vastaanottamassa pakettia sovitussa paikassa sovittuun 
aikaan. Kaksi viimeistä vaihtoehtoja ovat kustannuksiltaan ensimmäistä edullisempia.

Tilaa tulevat Deliporo-asiakastiedotteet » Siirry Deliporo.fi kotisivulle
Lisätietoja: Deliporo Oy, toimitusjohtaja Matti Vanhanen, p. 0400 433 023, matti.vanhanen@deliporo.fi

Deliporo Oy on poronlihan verkkokauppa, joka myy suoraan kuluttajille monipuolisia poronliha- ja jalostepaketteja. Tuotteet toimitetaan asi-
akkaille pakastekuljetuksina useampaa toimitustapaa käyttäen. Palvelun viimeistelevät kotisivuilta löytyvät pororeseptit sekä viinisuositukset. 
Reseptit ja painokelpoiset ruokakuvat ovat ladattavissa ja vapaasti käytettävissä ei-kaupallisiin tarkoituksiin, kunhan lähde mainitaan.
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